
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 5, DE 02 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO, ERICK BRIZON D’
ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

 

Art. 1° - Retificar a Portaria Administrativa DCTM/CEFET-MG n° 35, de 07 de novembro de 2023 que designa Comissão para
elaboração de Projeto Pedagógico de Curso Técnico em Mecatrônica - Campus Timóteo - Modalidade Integrado.

 

Art. 2° - A Comissão passa a ter a seguinte composição:

 

- Prof. Elder de Oliveira Rodrigues - DECOM-TM (Presidente)

- Prof. Douglas Nunes de Oliveira - DECOM-TM

- Prof. Lucas Pantuza Amorim - DECOM-TM

- Profa. Viviane Cota Silva - DECOM-TM

- Prof. Almir Silva Neto - DMQ-TM

- Prof. Valmir Dias Luiz - DMQ-TM

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 02/05/2024 10:44)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 5 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 02/05/2024 11eb17d8fa

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

